
r-7s) —1177-11/4M\."117—  49   
.1,5'  

ttivetüdad Jackn4414 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolina 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

Republica Argentina 
Salta, 9 de junio de 2.017. 

EXP-EXA N° 8.340/2017 

   

RES D-EXA N° 219/2017 

VISTO: la presentación de los miembros titulares de la Junta Electoral de la Facultad de 
Ciencias Exactas, designada mediante RESCD N° 795/2016, por la cual solicitan el 
reconocimiento y agradecimiento a la Srta. Silvia Carolina CHAUQUI, quien desarrolla sus 
tareas en el Centro Universitario de Cafayate, y 

CONSIDERANDO: 

Que los delegados del Centro Universitario de la Localidad de Cafayate. TUES. Cristian 
SARABIA y Prof. Gloria Elsa TARIFA elevan informes sobre el desempeño de la Srta. 
CHAUQUI. 

Que las tareas desarrolladas por la Srta. CHAUQUI permitieron la concreción, desde el 
punto de vista organizativo, de las elecciones en el Centro Universitario de Cafayate en las 
elecciones del pasado 28/4/17. Asimismo, se destaca el compromiso con esta Institución. su 
interacción con los estudiantes del Centro Universitario en lo referido a la orientación e 
información sobre el acto eleccionario y el trabajo en equipo con la Junta Electoral de esta Unidad 
Académica en los procesos pre-eleccionario y eleccionario propiamente dicho. 

Que este Decanato comparte la opinión con la Junta en el sentido de reconocer las 
actividades realizadas por la Srta. CHAUQUI. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Reconocer y Agradecer a la Srta. Silvia Carolina CHAUQUI. D.N.I. N° 
31.150.978, por su desempeño, desde el punto de vista organizativo, en las elecciones 
desarrolladas el 28 de abril de 2017. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a la Srta. CHAUQUI, a la Junta Electoral de la Facultad 
de Ciencias Exactas, a los Delegados: TUES. Cristian SARABIA y Prof. Gloria Elsa TARIFA. 
Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SECRETARIO DE EXTWISICI4 Y BIENESTAR 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 


	Page 1

